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DAX

KBA binek araç kayıtlarının Temmuz ayında geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde 24,9 azaldığını bildirdi.

Mercedes'in satışları yüzde 37,6 ve Volkswagen'in satışları 

yüzde 16,6 düştü. Ancak Volkswagen yüzde 21,1 pazar payı ile 

en çok araç satan üretici olmayı sürdürdü.

İthal araçlar arasında satışlarında en büyük artışı sağlayanlar 

yüzde 140,9 ile Tesla ve yüzde 2,6 ile Land Rover oldu.

Temmuz ayında yüzde 51,6 artışla 25 bin 464 elektrikli araç 

satıldı.

Almanya'da Temmuz ayında trafiğe kaydı yapılan binek araç 

sayısı 236 bin 393 oldu.

Yılın ilk 7 ayının sonunda yeni araç kaşıtları geçen yılın aynı 

dönemine göre yüzde 6,7 artarak 1.627.282 oldu.

Temmuz ayında satışlarını artırmayı başaran tek Alman markası 

Opel oldu. Opel, Temmuz ayında satışlarını yüzde 16 yükseltti. 

TEKNİK ANALİZ

ABD’de artan Covid-19 vakalarına rağmen endekslerin yeni rekor 

seviyelerde kapanması, Avrupa tarafına da olumlu etki ettiği 

görülmektedir. Gün içi geri çekilmelerin devamında önemli destek 

seviyesi, 15659 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15843 

direnç konumundadır. Kısa vadeli yükseliş trendinin korunduğu 

endekste, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu söylenebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Tüm büyük şirketler gibi Amazon ‘da kullanıcı verilerini bir 

şekilde işliyor. için bu konuda devasa bir ceza verildi.

Ortaya çıkan son detaylara göre 16 Temmuz tarihinde 

Amazon platformu ağır bir ceza aldı. Lüksemburg Veri 

Koruması Ulusal Komisyonu tarafından alınan bir karar ile 

birlikte şirket 88,6 milyon dolarlık bir ceza aldı. 

Açıkçası Amazon tarafından böyle bir ceza beklenmiyordu.

Mahkeme süreci Amazon markasının kullanıcı verilerini 

işlediği iddiaları nedeniyle başladı. Google, Facebook, Apple 

ve Microsoft gibi büyük markalar da işin içerisinde. Yani 

sadece Amazon platformuna yönelik bir ceza durumu yok. 

Muhtemelen kısa bir süre içerisinde dünyanın en büyük 

markalarına benzer cezalar gelecek.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendi içerisinde fiyatlandığı görülen 

NASDAQ tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli destek 

seviyesi, 15081 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15243 

direnç konumundadır. Bugün ABD’den açıklanacak olan veri seti 

endeks için önemli olacaktır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Küresel çapta delta varyantına dair kaygılar artarken, uzun 

süredir 1.790-1.830 dolar bandında takılan ons altının hangi 

yöne doğru kırılacağı takip ediliyor. Fed'in varlık alım hızını 

azaltmaya yıl sonuna kadar başlayabileceğine ve 2022 sonu 

veya 2023'te faiz artıracağına işaret eden söylemlerin etkisi 

ile spot altın fiyatı 1.830 dolar/direncinden geri geldi. Şimdi 

altın yatırımcısı ABD’nin istihdam verisini bekliyor.

Analistler, ABD'de istihdam verisinin düşmesi ve Fed’in orta-

uzun vadede para politikasını destekleyici tutmaya devam 

etmesi halinde altın fiyatlarında gerçekten iyi bir ivmenin 

yakalanabileceğine işaret ediyorlar. Bugün açıklanacak 

istihdam verisi ve Fed Başkanı Jerome Powell'ın ay sonunda 

Jackson Hole'de yapacağı konuşma altın fiyatları için trendi 

belirleyecek. Buna ek olarak, büyüme endişelerinin kısmen 

artması ile ABD 10 yıllık tahvil faizinin yüzde 1.20'nin altına 

gerilemesi ons altını destekleyebilecek bir diğer bir faktör. 

Reel faizlerdeki düşük seviyeler,

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendi içerisinde fiyatlandığı görülen altın 

tarafında, 1795 desteğini takip etmekteyiz. Bugün açıklanacak 

olan Tarım Dışı İstihdam verisi, altın tarafında önem arz 

etmektedir. Yükselişlerde ise, 1810 direncinin üzerinde 

kapanışını yapması kısa vadeli negatif görüntüyü pozitife 

çevirecektir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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US.OIL

ABD'nin ticari ham petrol stokları geçen hafta bir önceki 

haftaya göre 3 milyon 600 bin varil arttı.

ABD'nin ticari ham petrol stokları geçen hafta bir önceki 

haftaya göre 3 milyon 600 bin varil arttı.ABD Enerji 

Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol 

stoklarının geçen hafta 3 milyon 600 bin varil (yüzde 0,8) 

artarak yaklaşık 439 milyon 200 bin varile yükseldiğini 

açıkladı.

Piyasa beklentisi, stokların 2 milyon 900 bin varil azalacağı 

yönündeydi.Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan 

stratejik ham petrol stokları ise 621 milyon 300 bin varil 

seviyesinde sabit kaldı.Söz konusu dönemde ABD'nin benzin 

stokları 5 milyon 300 bin varil (yüzde 2,3) azalışla 228 milyon 

900 bin varil olarak kayıtlara geçti..

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş denemeleri gerçekleştirmeye çalıştığı görülen petrol

tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli destek seviyesi, 67.65

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 71.09 seviyesinin 

aşılması 73 seviyelerine olan atakları hızlandırabilir. Geri 

çekilmeler alım fırsatı olarak değerlendirilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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EURUSD

Euro Bölgesi hizmet satın alma yöneticileri endeksi (PMI) 

Temmuz ayı son okumalarında rekor seviyeye ulaşarak 59,8 

olarak gerçekleşirken piyasanın beklentisi PMI'in 60,4 olacağı 

yönündeydi.

Almanya hizmet PMI'da 61,8 artışla rekor seviyeye ulaşırken 

Fransa'da hizmet PMI 56,8 oldu. İtalya'da ise hizmet PMI 

58,0 olarak gerçekleşti.

Euro Bölgesi’nde imalat aktivitesi ise Temmuz’da 

ekonomilerin yeniden açılması ve talep artışıyla büyümeye 

devam etmişti.

IHS Markit PMI endeksi Haziran’da 63.4 ile rekor kırmasının 

ardından Temmuz’da 62.8’e gerilemiş ancak büyümeye 

devam etmişti. Beklenti endeksin 62.6 olacağı yönündeydi.

PMI verilerinde endeksin 50’nin üzerinde değer alması 

sektörde büyümeye işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Doların küresel çapta güç kazanmasına bağlı olarak satış baskısı 

altında olduğu görülen EURUSD paritesinde, gün içi geri 

çekilmelerin devamında önemli destek seviyeleri, 1.1804 ve 

1.1774 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.1871 ve 1.1887 

dirençleri önemli olacaktır. Yükselişler satış fırsatıdır.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Bankanın karar metninde varlık alımlarının azaltılmasına 

politika faizinin yüzde 0,5’e yükselmesi ile başlanması 

planlanıyor.

Banka tüketici fiyatlarının son çeyrekte yüzde 4’e 

yükselebileceğini öngördü. Buna karşın ardından yüzde 2 

hedef seviyesini gerileyeceği tahmin edildi.

Metinde enflasyona yönelik orta vadeli risklerin devam ettiği 

de vurgulandı. Metinde bankanın her zaman olduğu gibi 

enflasyonda orta vadeli olasılıkları dikkate alacağı, orta 

vadede enflasyon beklentisinin yüzde 2'lik seviyelere 

ulaşmasıyla enflasyonist baskıların hafiflemesinin 

beklendiği ifade edildi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlandığı görülen paritede, dün BoE’nin

Faiz oranı kararı ve varlık alım programı ile ilgili kararını 

karşıladık. Herhangi bir değişiklik olmasada, söylemler önemliydi. 

Teknik açıdan bakıldığında geri çekilmelerde önemli desteğin, 

1.3824 seviyesi olduğu görülmektedir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise, 1.3977 direncini takip edeceğiz. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya'da hizmet sektörü faaliyeti, COVID-19 vakalarında 

görülen artışlarla mücadele etmek için uygulanan tedbirlerin 

ticari faaliyetlere ve güvene darbe vurmasıyla birlikte temmuz 

ayında daha hızlı bir tempoda daralarak üst üste 18 aydır 

süren daralmaya devam etti.

COVID-19’un yayılması, hem güveni hem de satışları 

zedeleyerek dünyanın en büyük üçüncü ekonomisinin 

toparlanma beklentilerini baltalarken, faaliyetler ve yeni iş 

akışları daha hızlı daraldı.

Nihai veya Jibun Bank Japonya Hizmet Satın Alma 

Yöneticileri Endeksi (PMI), önceki ayın son 48.0 seviyesinden 

mevsimsellikten arındırılmış 47.4'e düştü ve 46.4 flaş 

okumasıyla karşılaştırıldığında.

Bu okuma, hizmetler faaliyetinin daralmayı genişlemeden 

ayıran 50 eşiğinin altına düştüğü 18. ayı işaret ediyor ve bu, 

Mart 2010'a kadar olan 27 aylık bir süreçten bu yana bu tür 

en uzun seri.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak destek seviyelerinden alımların 

geldiği USDJPY paritesinde, gün içi yükselişlerin devamında 

önemli direnç seviyesi, 110.004 olarak belirlenmiştir. Geri 

çekilmelerde ise, 109.360 seviyesi önemlidir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Uruguay'da iktidardaki partiden bir milletvekili tarafından 

kripto paraların yasalarca tanınması, kabul edilmesi ve 

geçerli ödeme araçları olmasını amaçlayan bir yasa tasarısı 

sunuldu.

Sunulan tasarısının Bitcoin’i ödeme veya değişim aracı 

olarak kullanan tüm şirketlere ve işletmecilere yasal destek 

sağlaması amaçlanıyor. Tasarının yasalaşması durumunda 

Uruguay’ın sektörden büyük yatırımlar çekmesi 

öngörülüyor. Sartori’ye göre Bitcoin şirketleri, Uruguay’a 

yatırım yapmakla şimdiden ilgileniyorlar.

Senatör, Twitter hesabından “Kripto paralar yatırım çekmek 

ve iş alanı yaratmak için bir fırsattır. Bugün, Uruguay’da 

sanal para birimlerinin üretimi ve ticarileştirilmesiyle ilgili 

işlerde meşru, yasal ve güvenli bir kullanım oluşturmayı 

amaçlayan, dünya çapında öncü bir yasa tasarısını 

sunuyoruz.” açıklamasını yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş kanal desteğini bozup yatay bantta fiyatlanan Bitcoin

tarafında 40500 seviyesinin üstünde fiyatlanmaya başlamasıyla 

tekrardan alıcıların hakim olduğunu ve gün içerisinde geri 

çekilmelerde alış yönünde pozisyonların desteklendiği 

görülmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 38043, direnç 

seviyesi ise 42434 olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ki Young Ju, Ethereum blockchaininde bugün uygulamaya 

konması beklenen EIP-1559 önergesinin aynı anda hem 

ölçeklenebilirliği hem güvenliği hem de merkeziyetsizliği

olumlu anlamda etkileyebileceğini söyledi.

Londra güncellemesinin bir parçası olan EIP-1559, işlem 

ücretlerinin bir kısmının (adını koymak gerekirse, basefee) 

yakılmasını ve Ethereum bloklarının blockchaindeki anlık 

yoğunluğa daha dinamik bir şekilde tepki vermesini 

sağlayacak.

CryptoQuant CEO’su, Ethereum tabanlı olup da 

günümüzde kullanılan DeFi ve NFT ürünlerinin, blockchain

oyunlarının vs. düşük işlem ücretleriyle kullanılabilmesinin, 

Ethereum ağındaki hareketliliği artırabileceğini dile getirdi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum güncellemesinin tamamlanmasının ardından 

hacimlerdeki yükseliş fiyata da etki etti. Trendini bozmayan ve 

yükselişlerin devam etmesi beklenen Ethereum için önemli direnç 

seviyesi 3000 olarak belirlenmiştir. Destek ise 2469 olarak 

görülmektedir. Geri çekilmelerde alış yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Büyük kripto para hareketlerini izleyen Whale Alert platformu 

tarafından yakın zamanda paylaşılan blok zinciri verileri, son 

40 saat içinde şaşırtıcı bir şekilde 250 milyon XRP token’ının

Bitstamp borsasına aktarıldığını gösteriyor. Bu arada Ripple, 

kripto paranın likiditesini desteklemek için XRP’yi Huobi

ticaret platformuna göndermeye devam ediyor.

Son 40 saat içinde Whale Alert ekibi, merkezi Lüksemburg’da 

bulunan Bitstamp kripto para ticaret merkezine gönderilen 

250 milyon XRP zulası tespit etti. İşlem anonim bir gönderici 

tarafından yapıldı; ancak XRP analitik hizmeti Bithomp

tarafından sağlanan ayrıntılar, büyük miktarda kriptonun 

Uphold borsası tarafından aktarıldığını gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Korelasyona bağlı olarak hareket eden Ripple’de yatay 

fiyatlanmalar devam etmektedir. Gün içi önemli destek seviyesi 

0,7021, direnç seviyesi ise 0,7700 olarak belirlenmiştir. Yatay 

fiyatlanmanın devam etmesi beklenen Ripple’de belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

ABD’li üç senatör Ron Wyden, Cynthia Lummis ve Pat 

Toomey, 1 trilyon dolarlık altyapı tasarısına dahil edilen kripto 

paraların vergilendirilmesi hükmüne karşı resmen adım attı. 

Senatörler; madenciler, node operatörleri ve geliştiriciler 

dahil, kripto para şirketlerinin söz konusu hükümden hariç 

tutulmalarını sağlamak için bir değişiklik önerdi.

Konuşulan yasa tasarısı, altyapı iyileştirmeleri için 

harcanacak olan 1 trilyon doların 28 milyar dolarlık bölümünü, 

kripto paralar üzerinden alınacak vergilerle finanse etmeyi 

hedefliyordu. Taslak metnin oldukça geniş bir alanı 

kapsaması, kripto para sektöründen tepki aldı.
Washington’daki bazı lobi grupları da günlerdir metinde 

değişiklikler yapılması için baskı kuruyordu.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendini başlatan EOS, fiyatlanmalardaki 

hareketlere bakıldığında tepe noktaları ve diplerin daha üstte 

oluşmasıyla birlikte bir sıkışmanın sonucunda fiyat hareketinde 

yön belirlemesi beklenmektedir. Geri çekilmelerde 4,046 seviyesi 

gün içi önemli destek konumundadır. Bitcoindeki hareketler takip 

edilerek belirtilen seviyelere yakın pozisyon alınmalıdır.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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